青海省建设监理协会文件
青建监协〔2021〕02号

关于召开青海省建设监理协会 2020年度会员

代表大会暨四届理事会第三次会议的通知

各会员单位：

为规范协会工作行为,提供会员服务能力和水平,引导行业健

康发展,按照协会章程规定,经四届常务理事会第三次会议研究,定

于 2021年 4月 23日召开“青海省建设监理协会 2020年度会员代

表大会暨四届理事会第三次会议”，报告协会相关工作。现将有关

通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2021年 4月 23日上午 9:00，会期半天。

（二）地点：青海宾馆二楼多功能厅(青海省西宁市城西区黄

河路 158号 )

二、参会人员

各会员单位负责人。

三、其他事项

请各单位务必于 2021年 4月 16日前将电子版会议报名表发

送至青海省建设监理协会邮箱 qhsjsjlxh@163.com。

附件：参会人员报名表

2021年 4月 13日

抄送：省住房和城乡建设厅、社会组织管理局、本协会领导，存

档。

附件：

参会人员报名表

姓名 企业名称 职务 手机号 备注